浙教高科 匚2009彐97号

浙汪省教育厅关于公布浙汪省研究生

教育创新示范基地名单的通知

有关高校:

根据 《浙江省教育厅 浙江省财政厅关于实施
“
十一五

”
期

间仝面提升高等教育办学质量和水平行动计划的通知》(浙教计

匚200”77号)文件精神,我厅组织开展了浙江省研究生教育

创新示范基地的遴选工作。在学校评审推荐的基础上,经审定,

浙江大学
“
淅江大学—浙江省环境监测中心环境保护研究生教育

创新示范基地
”
等 30个研究生教育创新示范基地被立项为淅江

省研究生教育创新示范基地。现将浙江省研究生教育创新示范基

地目名单予以公布。

开展研究生教育创新示范基地建设工作是我省
“
十工五

”
期

间加强研究生教育工作的—项新举措,对提高我省研究生教育质

量和内涵建设水平将起到积极的促进作用。请各项目承担高校严

格遵照 《浙江省研究生教育创新示范基地建设与管理暂行办法》

的要求,认真组织项目的实施,切实加强建设与管理工作,确保

项目任务的完成。

附件:浙江省研究生教育创新示范基地名单

2̄-

浙江省研究生教育创新示范基地名单

高校 项目编号 示范基地名称 负责人 合作单位 依托学科

浙江大学

YJ2008001

浙江人学一浙江省环境监

测中心环境保护研究生教

育创新示范基地

陈英旭
浙汪省环境监

测中心

环境科学

与j丨:程

Y~12008002

浙汪大学一宁波市振宁牧

业有限公司研究生教育创

新示范基地

刘建新
宁波市振宁牧

业有限公司
畜牧学

YJ2008003

浙江大学一浙江东新密封

有限公司特种陶瓷研究生

教育创新示范基地

杨辉
浙江东新密封

有限公司

材料科学

与△程

YJ20080θ迢
浙江大学—巨化集团化学

△秽研究生创新示范基地
任其龙 巨化集团公司

化学j上程

与技术

yJ2008005

浙江大学一中控集团△业

控制技术研究生教育创新

示范基地

荣 冈
中控科技集团

有限公司

控制科学

与△程

YJ2008006

浙江人学一浙江省医疗器

材研究所生物医学仪器与

装备研究生教育创新示范

基地

段会龙、

史英

浙江省医疗器

械研究所

生物医学

I程

YJ2008007

浙汪人学一网新国际金融

信息技术与工程研究生教

育创新示范基地

陈纯

浙江浙大网新

国际软件技术

服务有限公司

计算机科

学与技术

YJ2008008

浙江大学一杭州亿脑智能

科技有限公司信息产品创

新设计研究生教育创新示

范基地

应放天
杭州亿脑智能

科技有限公司

设计艺术

学

YJ2008009

浙江人学一德清县新农村

建设研究生教育创新示范

基地

郁建兴、

徐林

德清县人民政

府
公共管理

中国关术

学院
YJ2008010

中国美术学院一杭州万谷

纺织有限公司染织服装研

究生教育创新示范基地

吴海燕
杭州万谷纺织

有限公司

设计艺术

学

浙江Ⅱ∶业

大学

YJ2008011

浙江工业大学—浙江省机

电设计研究院有限公司机

械∷程研究生教育创新示

范基地

柴国钟

浙汪省机电设

计研究院有限

公司

机械△程

YJ2008012

浙江I业大学一浙江化!|∶

科技集团有限公司化学△

程与新材料研究生教育创

新示范基地

马淳安
浙江化工科技

集团有限公司

化学I程

与技术

ΥJ20080I3

浙江Ι业大学一浙江中国

小商品城集团股份有限公

司复合型创新创业入才培

程惠芳

浙江中国小商

品城集团股份

有限公司

国际贸易

学

养研究生教育创新示范基

地

浙江师范

大学

yJ2008014

浙江师范大学一浙江省农

业科学院现代农业生物技

术研究生教育创新示范基

地

杨玲
浙江省农业科
!学|{!;i∶丨

现代农业

生物技术

与作物病

害防控

YJ2008015

淅汪师范大学一巨化集团

公司氟化∷研发研究生教

育创新示范基地

朱伟东 巨化集团公司 物理化学

宁波大学

yJ2008016

宁波大学—浙江省淡水水

产研究所水产学科研究生

教育创新示范基地

丁舂琳
浙江省淡水水

产研究所

水产养

殖、应川

海洋生物

技术、水

产描安仝

与质母全

程控制、

海洋生物

技术

YJ20080I7

宁波大学一奥克斯集团电

子与逋信}程研究生教育

创新示范基地

赵杰煜 奥克斯集团

信息与通

信:|∶程、

通信与信

息系统

浙江理△

大学

ΥJ2008018

浙江理△大学—新中人控

股集团材料与纺织研究生

教育创新示范基地

姚菊明

浙江新中大控

股集团有限公

司

纺织科学

与∷程、

材料科学

与:|∶程

YJ2008019

浙江理 l~大学一浙江精△

科技股份有限公司现代纺

织装备技术研究生教育创

新示范基地

胡旭东
浙江精工科技

股份有限公司
机械△程

杭州电子

科技大学

YJ2008020

杭州电子科技大学一中电

科技集团⒛所通信与信息

对抗技术研究生教育创新

示范基地

章坚武

中国电子科技

集团第 36研究

所

信息与通

信△程

YJ2008021

杭州电子科技人学一聚光

科技光电△程研究生教育

创新示范基地

王健
聚光科技 (杭

州)有限公司

电子科学

与技术

浙江工商

大学
ΥJ2008022

浙江△商大学—中国小商

品城统计学研究生教育创

新示范基地

李金吕

浙江中国小商

品城集团股份

有限公司

统计学、

经济学、

管理学

中国计量

学院
YJ2008023

中国计量学院—浙江苍南

仪表厂仪器科学研究生教

育创新示范基地

李东升
浙汪苍南仪表

厂

仪器科学

与技术

浙江中医

药大学
YJ2008024

浙江中医药人学一浙江中

医药大学饮片厂中药学 (药

学)研究生教育创新示范基

张 如 松 、

张云

浙江中医药大

学中药饮片厂
中药学

地

浙汪海洋

学院
YJ2008θ25

浙江海洋学院一浙江人海

洋科技有限公司海洋科学

研究生教育创新示范基地

炅常文
浙汪大海洋科

技有限公司
海洋科学

浙江林学

院
ΥJ200802G

浙江林学院—杭州市lml林

绿化△程有限公司园林研

究生教育创新示范基地

包志毅、

马军山

杭州市lml林绿

化!丨:程有限公

司

城市规划

与没计、

lml林植物

与观赏园

艺

温州医学

院
YJ2008027

温州医学院一温州欣视界

科技有限公司研究生教育

创新示范基地

徐丹
温州欣视界科

技有限公司
眼科学

浙汪财经

学院
YJ2008028

浙江财经学院一杭州之江

有机砧化!!∶有限公司企业

管理全程彷萁实践研究生

教育创新示范基地

陈寿灿

杭州之江有机

硅化 l有̄ 限公

司

|二商管理

杭州师范

人学
YJ2008029

杭州师范大学一中国水稻

研究所生物资源保护与开

发利用研究生教育创新示

范基地

工慧中
中国水稻研究

所
生物学

温州大学 ΥJ2008030

温州大学一浙江禾本农药

化学有限公司绿色农药化

∷研究生教育创新示范基

地

李金恒
浙江禾本农药

化学有限公司

有机化学

与皮革化

∶1∶

主题词:高校 科研 基地 通知

-6-

浙江省教育厅办公室       2009年6月“ 日印发